
クラブ代表者各位

佐久テニス協会

会長　小田川昇

　拝啓、日一日毎に春の気配を感じられる今日この頃、クラブ代表者の皆様には益々

ご清栄の段お喜び申し上げます。

　さて、平成２２年度活動開始に伴いまして、クラブ員登録及び会費納入をお願いした

いと思いますので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

　今年度より別紙登録用紙に、クラブ長の携帯電話番号及びﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽをご記入頂き

下記の日程で会費を添えて、ご登録をお願いいたします。

日　時　　　平成２２年　５月　３１日（月）まで

届出先　　　佐久テニス協会事務局（森角カメラ）

会　費　　　一人当り　２,０００円

《注意事項》

クラブ員の新規登録・変更は、随時受付けておりますので、変更等が生じ

ましたら速やかに届出を行って下さい。

＊長野県テニス協会発行の「テニスのしおり」は、ご登録頂いた方皆様に

　配布いたします。

＊佐久テニス協会のホームページが新たに開設されました。

http://www.naganotennis.jp/~saku/index.html

＊各クラブの紹介を掲載したいので、紹介文章、写真等々も合わせて

　提出ください。

　

　

　

　

　

平成２２年度　クラブ員登録　及び　会費納入のお願い

記



ＴＥＬ

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

　　　所属団体名　　：　　

代表者

携帯電話

ＴＥＬ氏　　名 住　　　　　所


